ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _______-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 27.02.2023 № 81-п

«Об утверждении Положения о региональном государственном
контроле (надзоре) в области технического состояния

и эксплуатации аттракционов»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями
в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия Ивановской
области Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 27.02.2023 № 81-п «Об утверждении Положения о региональном
государственном контроле (надзоре) в области технического состояния
и эксплуатации аттракционов» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
в подпункте «б» пункта 1.4 раздела 1:
в абзаце третьем слова «Заволжскому, Вичугскому районам»

заменить словами «Заволжскому району, Вичугскому муниципальному
округу»;

в абзаце десятом слова «Палехскому и Южскому районам»
заменить словами «Палехскому муниципальному округу и Южскому
району»;

в абзаце одиннадцатом слова «Пестяковскому
и Верхнеландеховскому районам» заменить словами «Пестяковскому
району и Верхнеландеховскому муниципальному округу».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

2

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский